
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CULIACAN

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Estmado
Modifcado Devengado

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

CUENTA PÚBLICA 2015

 0.00  2,000,742.19  2,000,742.197000  Ingresos por ventas de bienes y servicios  2,000,742.19  2,000,742.19 2,000,742.19

 15,647,516.00  11,637,827.49  27,285,337.499000  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  27,285,343.49  11,637,821.49 27,285,337.49

Total  15,647,516.00

 13,638,569.68

 29,286,079.68

 29,286,079.68

 29,286,085.68

 13,638,563.68Ingresos excedentes

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

DiferenciaAmpliaciones y 

Reducciones
DevengadoModifcado

Estmado
Estado Analitco de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

 0.00  2,000,742.19  2,000,742.194  INGRESOS PROPIOS  2,000,742.19  2,000,742.19 2,000,742.19

 15,647,516.00  11,637,827.49  27,285,337.496  RECURSOS ESTATALES  27,285,343.49  11,637,821.49 27,285,337.49

Total  15,647,516.00

 13,638,569.68

 29,286,079.68

 29,286,079.68

 29,286,085.68

 13,638,563.68Ingresos excedentes


